UBND TP. CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 747/VPUB-KT
V/v phối hợp triển khai thu mua thóc,

gạo hàng hóa của vụ Đông Xuân

Cần Thơ, ngày  06 tháng 3 năm 2019

      Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND quận, huyện.

 UBND thành phố nhận được Công văn số 1062/BCT-XNK ngày

21/02/2019 của Bộ Công Thương về việc triển khai thu mua thóc, gạo hàng hóa

của vụ Đông Xuân. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ động phối hợp với Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, UBND quận, huyện phối hợp thực hiện đề nghị của

Bộ Công Thương tại Công văn nêu trên; trong quá trình thực hiện có khó khăn,

vướng mắc, kịp thời báo cáo UBND thành phố để chỉ đạo giải quyết.

Văn phòng UBND thành phố thông báo Sở Công Thương và các cơ quan,

đơn vị nêu trên biết, phối hợp thực hiện.

(Gửi kèm Công văn số 1062/BCT-XNK)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1AD);

- Cổng TTĐT TPCT;

- VP UBND TP (3B);

- Lưu: VT. NNQ

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Anh Tín

		2019-03-06T13:42:10+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!